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NGM:S DISCIPLINNÄMND HAR BESLUTAT OM VITE 
FÖR VALUNO
NGM:s disciplinnämnd har beslutat att ålägga Valuno Group AB (publ) ett vite om 3 
000 000 kronor med hänvisning till ett antal tidigare brister i bolagets 
informationsgivning och bolagsstyrning. Det fullständiga beslutet finns publicerat 
på NGM:s hemsida.

Valuno kommenterar beslutet
Valuno noterar disciplinnämndens beslut. Bolaget har redogjort för omständigheterna och erkänt 
de brister och överträdelser som ärendet avser och tar fullt ansvar för dessa. Bristerna uppkom 
under en kort period med betydande förändringar i bolagets ledning och styrelse. Bolaget har 
sedan dess genomfört omfattande åtgärder för att stärka styrning, informationsgivning och 
regelefterlevnad. 

"Disciplinnämndens beslut är allvarligt och vi accepterar det fullt ut. De brister som konstaterats
är inte acceptabla, och vi beklagar att de inträffat. Sedan den nya ledningen tillträdde i april har
ett strukturerat förbättringsarbete genomförts, varav merparten är på plats och resten under
implementering. Vi fortsätter det arbetet med full kraft och är fast beslutna att återskapa
förtroendet för Valuno på marknaden."

 — Peter Liljeroos, CEO Valuno Group AB (publ)

 

För ytterligare information, kontakta:

Peter Liljeroos, VD, Valuno Group AB (publ)
+46 72-161 05 11
investor@valuno.com
 

------------------------------------

Om Valuno Group AB
Valuno är ett svenskt fintechbolag med visionen om en gränslös ekonomi där kryptovalutor och 
digitala betalningar integreras smidigt i vardagen. Bolaget erbjuder lösningar för 
kryptobetalningar, digitala plånböcker och relaterade finansiella tjänster. Valuno är sedan juli 
2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök . www.investor.valuno.com
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Denna information är sådan information som Valuno Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-10 18:34 CEST.


